



● İSO'nun gücü
İTÜ Çekirdek'in
yanında olacak



İTÜ ARI TEKNOKENT VE ISO İŞBİRLİĞİ

Sanayinin gücü İTÜ Çekirdek'in yanında olacak

Girişimcilik ve inovasyon üssü İTÜ ARI Teknokent, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** ile İTÜ Çekirdek Sürdürülebilirlik Programı'nı hayata geçiriyor. Program kapsamında 'Sürdürülebilir bir dünya' için dijital teknolojiler geliştiren girişimler, İTÜ Çekirdek'e davet ediliyor.

İTÜ ARI Teknokent ve **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** uzun yıllardır İTÜ Çekirdek'te sürdürdükleri işbirliğinin kapsamını genişletti. İşbirliği kapsamında İTÜ Çekirdek Sürdürülebilirlik Programı hayata geçiriliyor. Yerli **sanayinin** sürdürülebilir kalınma hedefleri doğrultusunda değer kazanmasını amaçları arasında bulunduran program kapsamında, 'Sürdürülebilirlik' teması altında teknoloji geliştiren girişimleri İTÜ Çekirdek'te desteklenecek. Programla girişimciler ile **sanayicilerin** sektördeki sorun ve çözümlere odaklanacağı toplantılar düzenlenmesi; **İSO** üyelerinin girişimciler tarafından geliştirilen inovatif çözümleri kullanması hedefleniyor.

İşbirliğiyle ilgili konuşan İTÜ ARI Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Attila Dikbaş, Sürdürülebilirlik Programı'nın Türk **sanayisinde** yeni bir dönem başlatacağına olan inancını vurguladı. **İSO**'nun 2015 yılından bugüne kadar pek çok İTÜ Çekirdek girişimine destek olduğunu hatırlatan Dikbaş, "Programla daha çok girişimciye destek olmanın yanı sıra, **sanayinin** önde gelen kuruluşları ile girişimcileri ekosis-

temimiz içinde yoğun bir etkileşime geçirmeyi hedefliyoruz. Bu sayede hem girişimler ürünlerinin ticarileşme süreçlerini hızlandıracak hem de **sanayimizdeki** sürdürülebilirlik kavramı desteklenmiş olacak. 'Sürdürülebilir bir dünya' için **sanayi** alanında teknoloji geliştiren tüm girişimleri İTÜ Çekirdek'te bu tematik programa davet ediyoruz" dedi.

GENÇ SANAYİCİ ADAYLARI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKLE REKABET GÜCÜNÜ ARTIRACAK

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Ercial Bağcıvan** ise şunları söyledi: "Sürdürülebilirlik konusundaki yeni vizyonumuzu '**Sanayi**' şirketlerimizin, küresel değer zincirinde yüksek katma değer üretmelerine ve rekabetçi sürdürülebilirlik yetkinliklerini artırmalarına destek olmak' şeklinde belirledik. Genç girişimcilerimizin sürdürülebilirlik alanında yaptıkları teknoloji odaklı çalışmalara destek olacağız. Genç **sanayici** adayları sürdürülebilir üretim kavramını sahiplenerek Türkiye'nin küresel rekabet gücünün itici unsuru olmasını sağlayacak."

Ar-Ge fonu ve laboratuvar altyapısını kullanma imkanı

İTÜ Çekirdek Sürdürülebilirlik Programı kapsamında **sanayide** sürdürülebilirlik odağında teknoloji geliştiren girişimler İTÜ Çekirdek'in ticarileştirmeye yönelik eğitim ve seminerlerine katılacak, pazarlamadan finansa, satıştan insan kaynağına kadar 400'den fazla alanında uzman mentorun yanı sıra **İSO** üyesi lider **sanayicilerden** mentorluk alacak ve prototiplerini geliştirmek için

Ar-Ge fonu ve laboratuvar altyapısını kullanabilecek, potansiyel müşteri ve yatırımcılarla bir araya gelecek. **İSO** uzman ekiplerinin birebir katkısıyla; **sanayiye** yönelik açık inovasyon günleri, **sanayici** yatırımcı buluşmaları, fabrika ziyaretleri ve girişimci-**sanayici** tanıştırmaları vesilesiyle **sanayinin** gücü Çekirdekli girişimcilerle buluşturulacak.



İSO, 'sürdürülebilir üretim'de yeni yol haritasını açıkladı

İSO Başkanı Erdal Bahçivan, "Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı yürütmek üzere organizasyon yapımızda da bir değişikliğe gittik ve **İSO Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi**'ni hayata geçirdik" dedi.

İSTANBUL, AA

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Riskleri göz önünde bulundurarak, bir an önce aksiyon almamız gerektiği düşüncesiyle **İSO Sürdürülebilirlik Platformu**'nu kurduk ve platform ilk toplantısını gerçekleştirerek çalışmalarına başladı." dedi.

İSO'nun sürdürülebilir üretim vizyonu kapsamındaki çalışmaları, **İSO Başkanı Bahçivan** ve **İSO Yönetim Kurulu Üyesi** ve **İSO Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Mustafa Tacir**'in katıldığı basın toplantısında paylaşıldı.

Erdal Bahçivan, toplantıdaki konuşmasında, sürdürülebilirliğin önemine işaret ederek, bugün sürdürülebilirliğin, G7 ülkelerinden G20 ülkelerine, gelişmekte olan ülkelere kadar tüm ülkeleri en üst düzeyde kapsayan bir gündem haline geldiğini söyledi.

Sürdürülebilir üretim vizyonları hakkında detayları paylaşan Bahçivan, bu kapsamda kurdukları ve ilk toplantısını da bu hafta gerçekleştirdikleri "**İSO Sürdürülebilirlik Platformu**" hakkında bilgi verdi.

Kalkınma anlayışlarında, üretim ve **sanayi** stratejilerinde çevresel sorunlara ve iklim değişikliğine yer vermeyen ülkelerin, uluslararası rekabette kaybedeceği yeni bir dünya düzeni ile karşı karşıya olduğunu belirten Bahçivan, şunları kaydetti: "Diğer yandan pandemi nedeniyle yaşamakta olduğumuz küresel kriz bize ekonomi, sosyal hayat ve doğanın birbirine sıkı sıkıya bağlı olduğunu bir kez daha gösterdi. Ayrıca karşı karşıya olduğumuz zorlukların hiçbir ülke tarafından tek başına çözülemeyeceği ve tüm dünyanın iş birliği içinde çalışması gerektiğini de hatırlattı. Burada esas olan, üretim ve çeşitliliğin devamlılığı sağlanırken çevrenin ve doğal yaşamın da korunmasıdır. Başka bir ifade ile sürdürülebilirlik, kendi ihtiyaçlarımızı, gelecek nesillerin ihtiyaçlarından ödün vermeden karşılayabilmemizdir. Bunu ülke olarak yapabilmek adına ken-



dimizi de sorumlu hissediyoruz.

Bugün yapılan toplantılara, verilen mesajlara, kullanılan dile, kullanılan mekanlara baktığımızda dünyanın artık pandemiden sonraki temel ajandasının, iklim ve sürdürülebilirlik olduğu açık. Yani görüldüğü ki bu iş kesin bir kararlılıkla insanlığın hayatına giriyor. İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra bütün dünya ülkelerinin barış üzerinde bir mutabakatı vardı. Herhalde şimdi de dünyanın geleceği üzerine tam ve tartışmasız bir mutabakat var."

Hazırlanan yol haritası

İSO Başkanı Bahçivan, iklim krizi ve sürdürülebilirlik bağlamında yaşanan güncel gelişmelerin **sanayicilere** önemli bir misyon ve sorumluluk yüklediğini söyledi.

Bu konuda geçen yıldan bu yana geleceğe ilişkin bir yol haritası hazırladıklarını aktaran Bahçivan, şu bilgileri verdi:

"Çünkü bu öyle bir konu ki **sanayinin** tabanını, temel sektörlerini farklı farklı boyutta tetikleyecek birçok faktör ile karşı karşıyayız. İşte bu nedenle biz kurumsal olarak kendimizi, **sanayimize** yönelik tehditlere karşı güçlü bir rehberlik oluşturmak zorunda hissettik. Ülkemiz **sanayisinin** dünyanın bugün en önemli gündem konusu haline gelmiş olan sürdürülebilirlik bağlamındaki dönüşümü, önemli bir gereklilik. Bu nedenle sürdürülebilirlik çalışmalarımızı yürütmek üzere organizasyon yapımızda da bir değişikliğe gittik ve **İSO Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şube-**

si'ni hayata geçirdik. Yeni oluşturduğumuz şubemiz, ilgili diğer şubelerimiz ve kendi sürdürülebilirlik alanında yarattığı değerle öne çıkan S360 firmasından aldığımız güçlü danışmanlık desteği ile **sanayimize** yol gösterecek bir merkez görevini görecektir.

İSO olarak sürdürülebilirlik yolculuğunda **sanayimizin** yanında güçlü bir paydaş olarak yer almak üzere vizyonumuzu **Sanayi** şirketlerimizin, küresel değer zincirinde yüksek katma değer üretmelerine ve rekabetçi sürdürülebilirlik yetkinliklerini artırmalarına destek olmak' şeklinde güncelledik."

Erdal Bahçivan, bahsettiği vizyon kapsamında sürdürülebilirlik çalışmalarını beş tematik alanda yürüttüklerine işaret ederek, bu alanları "İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir **Sanayi**", "Döngüsel Ekonomi", "İşin Geleceği", "Güvenli Çalışma Ortamı", "Sürdürülebilir Finans" olarak açıkladı. Platform kapsamında yapılacak çalışmalar hakkında bilgi veren Bahçivan, sürdürülebilirlik konusundaki farkındalığın artırılması amacıyla yoğun ve seri sürdürülebilirlik eğitim programları düzenleyeceklerini söyledi.

Bahçivan, bu süreçteki zaman kaybına artık Türk **sanayisinin** tahammülü olmadığını altını çizerek, yaşanacak olan tüm gecikmelerin, ekonominin ve **sanayinin** rekabet gücüne olumsuz yansıtacağını ve böylece **sanayicinin** hem finansman kaynaklarına ulaşmasını güçleştireceğini ve hem de ciddi pazar kayıplarına yol açabileceğini dile getirdi.



'ISO'dan çalışanlara 'aşı olun' çağrısı

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, tüm çalışanların aşı imkanından en hızlı şekilde faydalanması gerektiğini bildirdi. Bahçivan, yaptığı yazılı açıklamada, SGK'ye kayıtlı çalışanların ve memurların tamamı için Kovid-19 aşı randevusunun açılmasına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bahçivan, şunları kaydetti: "Ekonominin lokomotifini olan üretimin iş güvenliğinin oluşturulması ve sağlıklı bir şekilde sürdürülebilmesi son derece önemli. Tüm çalışanlarımızın gerek kendilerinin gerek ailelerinin sağlığı gerekse içinde buldukları çalışma koşullarının sağlıklı ve sürdürülebilir olması açısından devletimizin verdiği bu önemli imkandan en hızlı şekilde faydalanacaklarına inanıyorum. Tüm çalışan arkadaşlarımız, aşı imkanından en hızlı şekilde faydalanmalı." (aa)



"Sürdürülebilirlik üretim ve ticaretin odağına yerleşecek"

ISO, sanayide
"sürdürülebilir üretim" vizyonu ve yeni yol haritasını açıkladı

Sürdürülebilirlik konusunun üretim ve ticaretteki önemine ilişkin konuşan ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan "Sürdürülebilirlik" konusuna uzun zamandır önem verdiklerine dikkat çekerek, "Sürdürülebilirliğin, bugün gelişmiş ülkelere kadar tüm ülkeleri ilgilendiren bir konu haline geldiğini açıkça görüyoruz. Bu nedenle odamızın çalışmalarının odağına 'Sürdürülebilirlik' konusunu koyduk ve çalışmalarımızı bu odakta yapıyoruz" dedi.

İstanbul Sanayi Odası'nın (ISO) sürdürülebilir üretim vizyonu kapsamında yaptığı çalışmalar ISO ev sahipliğinde düzenlenen basın toplantısında kamuoyuyla paylaşıldı. Toplantıya ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, ISO Yönetim Kurulu Üyesi ve ISO Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Mustafa Tacir katıldı.

ISO, bünyesinde kurduğu Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi'nin yanında, sektörler için sürdürülebilirlik rehberlerin hazırlanması ve kuruluşuna öncülük ettiği Sürdürülebilirlik Platformu gibi pek çok çalışma ile KOBİ'ler dahil sanayi şirketlerinin yüksek katma değer üretimlerine ve rekabetçi sürdürülebilirlik yetkinliklerini artırmalarına katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Sürdürülebilirlik konusunun üretim ve ticaretteki önemine ilişkin açıklama yapan ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan



"Sürdürülebilirlik" konusuna uzun zamandır önem verdiklerine dikkat çekerek, "Sürdürülebilirliğin üretimin ve ticaretin odağına yerleşeceğini öngörüyoruz. Sürdürülebilirliğin, bugün gelişmiş ülkelere kadar tüm ülkeleri ilgilendiren bir konu haline geldiğini açıkça görüyoruz. Bu nedenle odamızın çalışmalarının odağına 'Sürdürülebilirlik' konusunu koyduk ve çalışmalarımızı bu odakta yapıyoruz" dedi.

ISO bünyesinde hayata geçirilen 'ISO Sürdürülebilirlik Platformu' ile ilgili de bilgi veren Bahçivan, sürdürülebilirlik çalışmalarını beş tematik alanda incelediklerini söyleyerek bu başlıkların detaylarını açıkladı. Bahçivan, "İlk tematik alanımız olan İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Sanayi alanında; iklim değişikliğinin sektörel etkilerine ve hem bu etkileri azaltmaya hem de etkilere uyum sağlamaya yönelik çalışmalara odaklanacağız. Daha iyi büyüme modelleri oluşturmak ve lineer ekonomiden döngüsel ekonomiye geçmek için pandemi döneminin önemli bir fırsat oluşturduğunu düşünüyoruz. Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerjiye geçiş ile küresel sera gazlarını yüzde 55 oranında düşürürken, kalan yüzde 45'i de döngüsel ekonomi ile azaltabiliriz. İşte bu sebeple ikinci tematik alanımızı 'döngüsel ekonomi' olarak belirledik" dedi.

Beş madde olarak sıraladıkları alanlar hakkında bilgi veren Bahçivan, "Yaşanan teknolojik dönüşüm ile birlikte sosyo-ekonomik kutuplaşmanın küresel ölçekte işsizliğe, gelir eşitsizliğine ve sosyal istikrarsızlığa yol açması bekleniyor. Sürdürülebilir büyümeyi sağlamak için bu hızlı dönüşüm dalgasının yakalanması, işin geleceğini şekillendirmek için proaktif bir yaklaşım benimsenmesi ve şirketlerin çalışanların gelir güvenliği ve refah ihtiyaçlarını karşılaması büyük önem taşıyor. Bu sebeple "işin geleceği" üçüncü tematik alanımızı oluşturuyor. Dördüncü tematik alanımız ise güvenli çalışma ortamı. Çalışma ortamının, mümkün olduğunca güvenli olacak şekilde tasarlanmasına ve tehlikelerin ortadan kaldırılması için güvenliği merkezine alan bir kurum kültürü oluşturulmasına odaklanmaktadır. Böylesine bir dönüşümün sanayicimiz için önemli bir yatırım maliyeti doğurduğu aşikardır. Bu nedenle son tematik alanımızı sürdürülebilir finans olarak belirledik. Bu alandaki çalışmalarımızla sürdürülebilir finans olgusunu yaygınlaştırmayı, bu konuda mevcut imkanlar ile ISO üyelerini bu alanda teşvik etmeyi ve ihtiyaç duyulan sürdürülebilir finansal kaynağın oluşturulmasında özel sektörü harekete geçirmeyi hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

"Türk sanayicileri olarak, 'Paris İklim Anlaşması'nı parlamentosunda onaylamış bir kulübün üyesi olmak istiyoruz"

ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, "sürdürülebilirlik" temasının artık tüm ülkeleri en üst düzeyde kapsayan bir gündem haline geldiğini de vurgulayarak "Dünyanın artık pandemiden sonraki temel ajandasının, iklim ve sürdürülebilirlik olduğu açık. Birleşmiş Milletler'den G20 ve G7'ye kadar bu kadar geniş bir mutabakat ve ortak kararın olduğu bir konuda, Türkiye'nin siyaset başta olmak üzere her kurumunun, bu konuya ivedilikle odaklanması gerektiği açıktır. Türkiye, G20 ülkeleri içinde Paris İklim Anlaşması'nı imzalayan ama parlamentosunda henüz onaylamayan tek ülke. Dünyada da Eritre, İran, Irak, Libya, Güney Sudan ve Yemen ile birlikte anlaşmayı onaylamayan birkaç ülkeden birisi. Türkiye'nin bu anlaşmayı onaylamamış olmasının bu saatten sonra artık savunulacak bir tarafı yok. Bu konuda oluşacak her türlü gecikme, ülkemiz için ileride çok daha zor kapanacak, itibar dahil bedeli çok daha yüksek olacak riskler içermeye başladı. Türk sanayicileri olarak, 'Paris İklim Anlaşması'nı parlamentosunda onaylamış bir kulübün üyesi olmak istiyoruz" diye konuştu.



'SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİM' İÇİN YOL HARİTASI



ULUSLARARASI REKABETTE ETKİLİ

SANAYİCİNİN SORUMLULUĞU VAR

Istanbul Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, pandemi kaynaklı küresel krizin, ekonomi, sosyal hayat ve doğanın birbirine sıkı sıkıya bağlı olduğunu gösterdiğine dikkat çekerek, "Kalkınma anlayışlarında, üretim ve **sanayi** stratejilerinde çevresel sorunlara ve iklim değişikliğine yer vermeyen ülkeler, uluslararası rekabette kaybedeceği yeni bir dünya düzeni ile karşı karşıya" diye konuştu.



Erdal Bahçivan

Küresel iklim değişikliği ve uluslararası ticarete dönüşen beklentilere Türk **sanayicisinin** uyum sağlaması için bu yıl odaklandıkları 'Sürdürülebilir Üretim' vizyonları doğrultusunda 'ISO Sürdürülebilirlik Platformu'nu kurduklarını belirten Bahçivan, "Sürdürülebilirlik, kendi ihtiyaçlarımızı, gelecek nesillerin ihtiyaçlarından ödün vermeden karşılayabilmemizdir. Bunu ülke olarak yapabilmek adına kendimizi de sorumlu hissediyoruz" dedi.

5 ALANDA ÇALIŞMA YÜRÜTÜLECEK

Sürdürülebilirlik çalışmalarını 5 tematik alanda toplandıklarını belirten **Erdal Bahçivan**, bunları şöyle sıraladı:

- İklim değişikliğinin hem sektörel etkilerini azaltmaya hem de etkilere uyum sağlamaya yönelik çalışacağız.
- Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerjiye geçiş ile küresel sera gazını yüzde 55 oranında düşürürken, kalan yüzde 45'i de dögüsel ekonomi ile azaltabiliriz.
- Yaşanan teknolojik dönüşüm ile birlikte sosyo-ekonomik kutuplaşmanın küresel ölçekte işsizliğe, gelir eşitsizliğine ve

- sosyal istikrarsızlığa yol açması bekleniyor.
- Sürdürülebilir büyümeyi sağlamak için bu hızlı dönüşüm dalgasının yakalanması, şirketlerin çalışanların gelir güvenliği ve refah ihtiyaçlarını karşılaması büyük önem taşıyor.
- Çalışma ortamının, güvenli olacak şekilde tasarlanmasına odaklanıyoruz.
- Sürdürülebilir finans konusunda mevcut imkanlar ile ISO üyelerini buluşturmayı ve finansal kaynağın oluşturulmasında özel sektörü harekete geçirmeyi hedefliyoruz.